
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2022

223 - Commissari sorteggiabili del settore 03/A1 - CHIM/01
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABOLLINO Ornella

2. 2 ADAMI Gianpiero

3. 3 AMORESANO Angela

4. 4 CARERI Maria

5. 5 CAVAZZINI Alberto

6. 6 CRITTO Andrea

7. 7 CURINI Roberta

8. 8 DELL'AVERSANO Carmela

9. 9 FABBRI Daniele

10. 10 FANALI Chiara

11. 11 GAMBARO Andrea

12. 12 MODUGNO Francesca

13. 13 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

14. 14 PASTI Luisa

15. 15 PROTO Antonio

16. 16 ROSSI Antonella

17. 17 SCAVETTA Erika

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CARERI Maria

2. 8 DELL'AVERSANO Carmela

3. 17 SCAVETTA Erika

4. 2 ADAMI Gianpiero

5. 3 AMORESANO Angela

6. 1 ABOLLINO Ornella
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Marco Todaro
ELENCO INIZIALE

Marco Todaro
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N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CARERI Maria

2. 8 DELL'AVERSANO Carmela

3. 17 SCAVETTA Erika

4. 2 ADAMI Gianpiero

5. 3 AMORESANO Angela

6. 1 ABOLLINO Ornella
7. 7 CURINI Roberta

8. 11 GAMBARO Andrea

9. 9 FABBRI Daniele

10. 12 MODUGNO Francesca

11. 15 PROTO Antonio

12. 6 CRITTO Andrea

13. 10 FANALI Chiara

14. 5 CAVAZZINI Alberto

15. 16 ROSSI Antonella

16. 13 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria
17. 14 PASTI Luisa

Marco Todaro
ELENCO DOPO IL SORTEGGIO

Marco Todaro


